Dictus Arnoldus palam recognovit sibi fore satis factum de omnibus arrestagiis sibi deficientibus a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem occasione pensionis vitalis sex librarum quam Rutgherus van der Braken dicto Arnoldo promiserat ad vitam matris dicti Arnoldi ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1176 f 051v 14 do 18-02-1378.

Henricus Goetkijnt beloofde aan Henricus Hadewigen bontwerker, tbv Ghisekinus zvw Ghisekinus van Hoculem, een aantal oude schilden met Pasen aanstaande (zo 18-04-1378) te betalen.

Henricus Goetkijnt promisit Henrico Hadewigen pellifici ad opus Ghisekini filii quondam Ghisekini de (dg: Vlochoven) #Hoculem# X..II aude scilde ad Pasca proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 051v 15 do 18-02-1378.

Henricus van Aelst beloofde aan Johannes van Orthen zv Theodericus 30 Hollandse dobbel na maning te betalen.

+

Henricus de Aelst promisit Johanni de Orthen filio Theoderici XXX Hollant dobbel ad monitionem persolvendos. Testes Moedel et Gheel datum .....

BP 1176 f 051v 16 do 18-02-1378.

Willelmus van Kriekenbeke beloofde aan Adam van Mierd, tbv Marcellus, Johannes, Jutta, Aleijdis en Yda, nkf voornoemde Willelmus, een erfpacht van 25 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) zijn goederen, gnd Strijpt, in Aarle, (2) zijn goederen gnd te ...pendonk, in Lieshout, (3) andere goederen en cijnzen van voornoemde Willelmus, in Lieshout. De brief overhandigen aan voornoemde Willelmus en, na zijn overlijden, aan voornoemde kinderen.

Willelmus de Kriekenbeke promisit omnia (dg: se da J) Ade de #Mierd# ad opus Marcellii Johannis Jutte Aleijdis et Yde puerorum naturalium dicti Willelmi se daturum et soluturum dictis liberis naturalibus hereditariam paccionem XXV modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificatione ex bonis (dg: ..) dicti

Willelmi dictis te Strijpt sitis in parochia de Arle cum suis  
attinentiis universis et ex bonis dicti (dg: -s) Willelmi dictis  
te ....pendonc sitis in parochia in Lijeshout cum suis attinentiis  
universis et ex ceteris bonis et censibus dicti Willelmi sitis in  
parochia de Lijeshout ut dicebat ?et si aliquis dictorum puerorum  
naturalium decesserit sine prole legitima extunc pars dicti ?pueri  
..... ad alios dictorum puerorum superstites remanentes  
devolvetur. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Willelmo et  
post eius decessum dictis liberis.

BP 1176 f 051v 17 two 03-02-1378.

Hr Ricoldus Koc, Johannes Leonii van Erpe en Theodericus van de  
Kelder beloofden aan Wolterus van Erpe 76 schilden, van Frankrijk of  
Vlaanderen of de waarde, met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1378) te  
betalen.